
26 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.224 Quarta-feira, 20 DE MAIO DE 2020

Contrato nº 71/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 02 (duas) Carretas Agrícolas para Trator.
Valor Total: R$- 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61
Endereço da Contratada: Rua 30 de Dezembro, nº 265, Bairro: Jardim 
Elizabeth, Içara – Santa Catarina.
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547339
Contrato nº 26/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 01 (uma) Carreta Agrícola.
Valor Total: R$- 6.490,00 (seis mil, quatrocentos e noventa reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 0101/
Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61
Endereço da Contratada: Rua 30 de Dezembro, nº 265, Bairro: Jardim 
Elizabeth, Içara – Santa Catarina.
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547289
Contrato nº 52/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 02 na 
quantidade de 02 (dois) Tratores Agrícolas.
Valor Total: R$- 154.347,82 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e 
quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, CNPJ/MF sob o nº 
01.844.555/0023-98.
Endereço da Contratada: Curitiba, Paraná, Av. Juscelino Kubitscheck de 
Oliveira, nº 11.825, CIC, Cidade Industrial.
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547305
Contrato nº 58/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 02 (duas) Carretas Agrícolas para Trator.
Valor Total: R$- 25.960,00 (Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta Reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61
Endereço da Contratada: Rua 30 de dezembro, nº 265, Bairro: Jardim Eli-
zabeth, Içara/SC, CEP: 88.820-000
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547315
Contrato nº 61/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 06 (seis) Carretas Agrícolas para Trator.
Valor Total: R$- 38.940,00 (Trinta e Oito Mil, Novecentos e Quarenta Reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61.
Endereço da Contratada: Rua 30 de dezembro, nº 265, Bairro: Jardim Eli-
zabeth, Içara/SC, CEP: 88.820-000
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547323

Contrato nº 75/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 02 na 
quantidade de 02 (dois) Tratores Agrícolas.
 Valor Total: R$- 154.347,82 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e 
quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, CNPJ/MF sob o nº 
01.844.555/0023-98
Endereço da Contratada: Curitiba, Paraná, Av. Juscelino Kubitscheck de 
Oliveira nº 11.825, CIC, Cidade Industrial
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547342
Contrato nº 40/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 02 (duas) Carretas Agrícolas para Trator.
Valor Total: R$- 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61
Endereço da Contratada: Rua 30 de dezembro, nº 265, Bairro: Jardim Eli-
zabeth, Içara/SC, CEP: 88.820-000
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547298
Contrato nº 53/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 02 (duas) Carretas Agrícolas para Trator .
Valor Total: R$- 12.980,00 (Doze Mil, Novecentos e Oitenta Reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61.
Endereço da Contratada: Rua 30 de dezembro, nº 265, Bairro: Jardim Eli-
zabeth, Içara/SC, CEP: 88.820-000.
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547309
Contrato nº 59/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 02 na 
quantidade de 06 (um) Tratores Agrícolas.
Valor Total: R$- 463.043,46 (Quatrocentos e Sessenta e Três Mil, Quarenta 
e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, CNPJ/MF sob o nº 
01.844.555/0023-98.
Endereço da Contratada: Curitiba, Paraná, Av. Juscelino Kubitscheck de 
Oliveira, nº 11.825, CIC, Cidade Industrial.
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547317
Contrato nº 76/2020 – SEDAP
Pregão Eletrônico nº 012/2019-SEDAP
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, MÁQUINAS E EQUI-
PAMENTOS DE APOIO A AGRICULTURA E AGROINDUSTRIA - item 22 na 
quantidade de 02 (duas) Carretas Agrícolas para Trator.
Valor Total: R$- 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais)
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8715/Fonte de Recurso: 
0306/6301 /Natureza da Despesa: 449052/Funcional Programática: 
20.608.1491.8715
Data Assinatura: 12/05/2020.
Vigência: 20/05/2020 a 19/05/2021
Contratado: TLM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 24.758.964/0001-61
Endereço da Contratada: Rua 30 de dezembro, nº 265, Bairro: Jardim Eli-
zabeth, Içara/SC, CEP: 88.820-000
Ordenador: HUGO YUTAKA SUENAGA.

Protocolo: 547348


